
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Management für                                    

Nebenfachstud. Ü (14-täglich)                  

(SN 169)

Praktische Informatik II Ü                                                 

(A5, C 015)

Praktische Informatik II Ü                                                 

Analysis für Wirtschaftsinformatiker VL                                                                 

(SN 169, Schloss)

Management für                                     

Nebenfachstud. Ü (14-täglich)                                                     

(SN 169)

Wirtschaftsinformatik II Ü                              
Analysis für 

Wirtschaftsinformatiker Ü                                                               

Management für                                     

Nebenfachstud. VL Einzeltermin 

24.05.2024 (Zoom)

Management für                                       

Nebenfachstud. Ü (14-täglich)                           

(SN 169)

Grundlagen des externen 

Rechnungswesen VL                                             

(A3,  001)

Analysis für Wirtschaftsinformatiker VL                                                                   

(SN 169, Schloss)

Internes Rechnungswesen VL                             

(M 003)
Wirtschaftsinformatik II Ü                                                

Programmierpraktikum II GÜ                                            Wirtschaftsinformatik II VL                              Programmierpraktikum II GÜ                                            

Praktische Informatik II Ü                                                 

Internes Rechnungswesen VL                          

(SN 163)

Management für                                   

Nebenfachstud. Ü (14-täglich)                                           

(M 003)

Wirtschaftsinformatik II Ü                                             

Praktische Informatik II Ü                                                 

Grundlagen des externen 

Rechnungswes                                    (SO 

108)

Management für                                   

Nebenfachstud. Ü (14-täglich)                                           

(M 003)

Programmierpraktikum II VL                                                     Wirtschaftsinformatik II Ü                                                

Praktische Informatik II VL                                             Wirtschaftsinformatik II Ü                              

Programmierpraktikum II TUT                                            Programmierpraktikum II TUT                                            

Management für                                     

Nebenfachstud. VL Einzeltermin 

12.02.2024  

(A3,  001)

Programmierpraktikum II GÜ                                            

B7
19:00 - 

20:30

Wirtschaftsinformatik II digital recorded

Veranstaltung ist gemäß Studienplan zu 

besuchen

Eine der Veranstalungen ist gemäß 

Studienplan zu besuchen

Eine der angegebenen 

Wirtschaftsveranstaltungen ist gemäß 

Studienplan zu besuchen

freie Blöcke für Tutorien

* Die eingetragenen digital 

recorded Veranstaltungen sind 

Terminvorschläge

B6
17:15 - 

18:45

B5
15:30 - 

17:00

FSS 2024

B3
12:00 - 

13:30

B4
13:45 - 

15:15

Stundenplan B.Sc. Wirtschaftinformatik, 2. Semester 

B1
08:30 - 

10:00

B2
10:15 - 

11:45

Stand: 26.01.2024


